
LAMINOVANÉ

DVEŘE
Posuvné dveře s dutým jádrem, rám ze spárované jedle a šestihranné voštinové papírové 
jádro, opláštěné dřevovláknitou deskou MDF (Medium Density Fiberboard), povrchová úprava 
dekorativním melaminem. Okraje z abs 10/10.
Křídlo o tloušťce 40 mm s vodorovnou kresbou na horní straně a svislou kresbou na okrajích.
Připraveno pro vložení speciálních pantů essential.

ZPŮSOB	ZAVÍRÁNÍ	

POVRCHOVÉ	ÚPRAVY

• Bílá 
• Žilkovaná bílá 
• Bílý palisandr 
• Šedý palisandr 
• Antracitový dub
• Ořech

• Bílé těsnění - Šedý kartáček
• Bílé těsnění - Šedý kartáček 
• Bílé těsnění - Šedý kartáček
• Černé těsnění - Černý kartáček
• Černé těsnění - Černý kartáček
• Černé těsnění - Černý kartáček

Příprava otvoru pouze pro mušle chiudiscrigno:
• Se zámkem
• Bez zámku
• Evropská cylindrická vložka 
• Žádný otvor 
Zámek a mušle nejsou součástí dodávky.

• Jedno křídlo se světlostí 600-700-750-800-900-1000 mm. Výška 1910 a 2100 mm rozteč 1 mm.
• Dvojité křídlo se světlostí 1200-1400-1600-1800-2000 mm. Výška 1910 a 2100 mm rozteč 1 mm.ROZMĚRY

VERZE Rozměry panelu L+15 a H-5
(př. světlost 800x2100 panel od 815x2095)

TYPOLOGIE	OBLOŽEK Výrobek nevyžaduje obložky.

• Celková tloušťka panelu je 40 mm s hranami 10/10 
Výška mušle:
• světlost 2100 Hm=1047
• světlost 2000 Hm=997

MODELY

Kompatibilní s pouzdry Essential, pro jakoukoliv finální sílu příčky uvedenou v ceníku.TLOUŠŤKA	STĚNY

PŘÍPRAVA	PRO	PŘÍSLUŠENSTVÍ
(SOUČÁSTÍ	DODÁVKY)

• Příprava otvoru pro mušli na vyžádání 
• Frézování pro vložení držáků Essential 
• Spodní frézování pro vodicí trn

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

PO
SU

VN
É	S

YS
TÉM

Y

BEZOBLOŽKOVÉ	DVEŘE

9 0 INDEX



LR = L-10

Sp

L4 = L+15

40

MDF SPOJOVANÁ JEDLE VOŠTINOVÁ STRUKTURA

Před objednáním dveří vždy proveďte měření

H4
=H

-5

0.0

5

15

~ 
6 HR

=H

~ 
6

SVĚTLOST PRŮCHODU

L x H L4 x H4

REÁLNÁ SVĚTLOST PRŮCHODU

LR x HR
600 x 1910 ÷ 2100
700 x 1910 ÷ 2100
750 x 1910 ÷ 2100
800 x 1910 ÷ 2100
900 x 1910 ÷ 2100
1000 x 1910 ÷ 2100

590 x 1910 ÷ 2100
690 x 1910 ÷ 2100
740 x 1910 ÷ 2100
790 x 1910 ÷ 2100
890 x 1910 ÷ 2100
990 x 1910 ÷ 2100

615 x 1905 / 2095
715 x 1905 / 2095
755 x 1905 / 2095
815 x 1095 / 2095
915 x 1905 / 2095
1015 x 1905 / 2095

ROZMĚR KŘÍDLA TLOUŠŤKA STĚNY

Sp

Omítka
105 - 125 - 145
Sádrokarton

100 - 125 - 125L2 – 150L2

LR=L

Sp

L4 = L/2+15

40

Před objednáním dveří vždy proveďte měření

H4
=H

-5

0.0

5

15

~ 
6 HR

=H

~ 
6

MDF SPOJOVANÁ JEDLE VOŠTINOVÁ STRUKTURA

SVĚTLOST PRŮCHODU

L x H L4 x H4

REÁLNÁ SVĚTLOST PRŮCHODU

LR x HR
1200 x 1910 ÷ 2100
1400 x 1910 ÷ 2100
1600 x 1910 ÷ 2100
1800 x 1910 ÷ 2100
2000 x 1910 ÷ 2100

1200 x 1910 ÷ 2100
1400 x 1910 ÷ 2100
1600 x 1910 ÷ 2100
1800 x 1910 ÷ 2100
2000 x 1910 ÷ 2100

515 x 1905 / 2095
715 x 1905 / 2095
815 x 1905 / 2095
915 x 1905 / 2095
1015 x 1905 / 2095

ROZMĚR KŘÍDLA TLOUŠŤKA STĚNY

Sp

Omítka
105 - 125 - 145
Sádrokarton

100 - 125 - 125L2 – 150L2

LAMINOVANÉ	JEDNOKŘÍDLÉ LAMINOVANÉ	DVOJKŘÍDLÉ

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘEBEZOBLOŽKOVÉ	DVEŘE

PO
SU

VN
É	S

YS
TÉM

Y

BEZOBLOŽKOVÉ	DVEŘE

9 2 INDEX



LAMINOVANÉ	JEDNOKŘÍDLÉ LAMINOVANÉ	DVOJKŘÍDLÉ

PŘÍPRAVA	PRO	MUŠLEPŘÍPRAVA	PRO	MUŠLE

pouze pro Essential

Křídlo připravené s otvorem 
pro sadu Chiudiscrigno se zámkem 

nebo s ohybným klíčem

Křídlo připravené s otvorem pro sadu 
Chiudiscrigno se zámkem nebo s evropskou 

cylindrickou vložkou

Křídlo připravené s otvorem 
pro sadu Chiudiscrigno bez zámku

Křídlo připravené s otvorem 
pro sadu Chiudiscrigno se zámkem 

nebo s ohybným klíčem

Křídlo připravené s otvorem pro 
sadu Chiudiscrigno se zámkem nebo 

s evropskou cylindrickou vložkou

Křídlo připravené s otvorem pro 
sadu Chiudiscrigno bez zámku

pouze pro Essential

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘEBEZOBLOŽKOVÉ	DVEŘE

PO
SU

VN
É	S

YS
TÉM

Y

BEZOBLOŽKOVÉ	DVEŘE

pouze pro Essential

Křídlo připravené s otvorem 
pro sadu Chiudiscrigno se zámkem 

nebo s ohybným klíčem

Křídlo připravené s otvorem pro sadu 
Chiudiscrigno se zámkem nebo s evropskou 

cylindrickou vložkou

Křídlo připravené s otvorem 
pro sadu Chiudiscrigno bez zámku

Křídlo připravené s otvorem 
pro sadu Chiudiscrigno se zámkem 

nebo s ohybným klíčem

Křídlo připravené s otvorem pro 
sadu Chiudiscrigno se zámkem nebo 

s evropskou cylindrickou vložkou

Křídlo připravené s otvorem pro 
sadu Chiudiscrigno bez zámku

pouze pro Essential

9 4 INDEX



LAMINOVANÉ

DVEŘE

Posuvné dveře s dutým jádrem, rám ze spárované jedle a šestihranné voštinové papírové jádro, 
opláštěné dřevovláknitou deskou MDF (Medium Density Fiberboard), povrchová úprava dekorativním 
melaminem. Okraje z abs 10/10. Křídlo o tloušťce 40 mm s vodorovnou kresbou na horní straně a 
svislou kresbou na okrajích. Obložky z mdf, včetně těsnění a kartáčku, ploché krycí lišty s klapkou 
pohledový rozměr krycí lišty 80x12 mm. Obložka a krycí lišty mají 
vertikální kresbu.
Dveře jsou konpatibilní se stavebním pouzdrem.

ZPŮSOB	ZAVÍRÁNÍ	

POVRCHOVÉ	ÚPRAVY

• Bílá 
• Žilkovaná bílá 
• Bílý palisandr 
• Šedý palisandr 
• Antracitový dub
• Ořech

• Bílé těsnění - Šedý kartáček
• Bílé těsnění - Šedý kartáček 
• Bílé těsnění - Šedý kartáček
• Černé těsnění - Černý kartáček
• Černé těsnění - Černý kartáček
• Černé těsnění - Černý kartáček

• Celková tloušťka panelu je 40 mm s hranami 10/10
Výška mušle:
• světlost 2100 Hm=1047
• světlost 2000 Hm=997

MODELY

Příprava otvoru pouze pro mušle chiudiscrigno:
• Se zámkem
• Bez zámku
• Evropská cylindrická vložka 
• Žádný otvor 
Zámek a mušle nejsou součástí dodávky.

VERZE Rozměry panelu L+30 a H+10
(př. světlost 800x2100 panel od 830x2110)

PŘÍPRAVA	PRO	PŘÍSLUŠENSTVÍ
(SOUČÁSTÍ	DODÁVKY)

• Příprava otvoru pro mušli na vyžádání (skladové velikosti 
jsou připraveny s otvorem pro mušli se zámkem).

• Spodní frézování pro vodicí trn

• 90/105/125/145
• 100/125 sádrokarton 
• Širší krycí lišta umožňuje navýšení tloušťky o 25mm na každé straně

TLOUŠŤKA	STĚNY

• Jedno křídlo se světlostí 600-700-750-800-900-1000 mm. Výška 2000 a 2100 mm
• Dvojité křídlo se světlostí 1200-1400-1600-1800-2000 mm. Výška 2000 a 2100 mmROZMĚRY

TYPOLOGIE	OBLOŽEK

Obložky vyrobené převážně z MDF s povrchovou úpravou z 
dekorativního melaminu, doplněné protiprachovým kartáčkem a 
těsněním. Při montáži je vždy nutné upravit obložku na průchozí 
otvor pomocí jednoduchých řezů.
Nadpraží se dodávají se světlostí 1000 pro jednokřídlou a se světlostí 
2000 pro dvojkřídlou verzi. Krycí lišty mají vždy zvýšenou klapku.
Obě nadpraží jsou připravena pro upevnění pomocí odpovídajících 
šroubových uzávěrů.

Jednokřídlé

Širší krycí lišta

DVEŘE	S	OBLOŽKAMI	

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

PO
SU

VN
É	S

YS
TÉM

Y

9 6 INDEX



40

Min.60L4=L+30

L3=L+168

Tl
.

L

L2=L+55
L1=L+50

MDF SPOJOVANÁ JEDLEPŘEKLIŽKA VOŠTINOVÁ STRUKTURA

H H3
=H

+8
4

0.0

42

12

80

H1
=H

2=
H+

50

5

15

~ 
6

H4
=H

+1
0

Krycí lišty jsou dodávány se 
zvětšenými lamelami, 

které je třeba při instalaci oříznout

SVĚTLOST PRŮCHODU

L x H L4 x H4

VNĚJŠÍ RÁM

L1 x H1

SVĚTLOST PROSTORU

L2 x H2

ROZMĚRY KRYCÍCH LIŠT

L3 x H3

ROZMĚR KŘÍDLA TLOUŠŤKA STĚNY

Sp

Omítka
90 - 105 
125 - 145

Sádrokarton
100 - 125

600 x 2000 / 2100
700 x 2000 / 2100
750 x 2000 / 2100
800 x 2000 / 2100
900 x 2000 / 2100
1000 x 2000 / 2100

650 x 2050 / 2150
750 x 2050 / 2150
800 x 2050 / 2150
850 x 2050 / 2150
950 x 2050 / 2150
1050 x 2050 / 2150

655 x 2050 / 2150
755 x 2050 / 2150
805 x 2050 / 2150
855 x 2050 / 2150
955 x 2050 / 2150
1055 x 2050 / 2150

768 x 2084 / 2184
868 x 2084 / 2184
918 x 2084 / 2184
968 x 2084 / 2184
1068 x 2084 / 2184
1168 x 2084 / 2184

630 x 2010 / 2110
730 x 2010 / 2110
780 x 2010 / 2110
830 x 2010 / 2110
930 x 2010 / 2110
1030 x 2010 / 2110

L3=L+168

40

L1=L+50
L

Tl
.

L2=L+55

L4=L/2+30

MDF SPOJOVANÁ JEDLEPŘEKLIŽKA VOŠTINOVÁ STRUKTURA

H H3
=H

+8
4

0.0

42

12

80

H1
=H

2=
H+

50

5

15

~ 
6

H4
=H

+1
0

Krycí lišty jsou dodávány se 
zvětšenými lamelami, 

které je třeba při instalaci oříznout

SVĚTLOST PRŮCHODU

L x H L4 x H4

VNĚJŠÍ RÁM

L1 x H1

SVĚTLOST PROSTORU

L2 x H2

ROZMĚRY KRYCÍCH LIŠT

L3 x H3

ROZMĚR KŘÍDLA TLOUŠŤKA STĚNY

Sp

Omítka
90 - 105 
125 - 145

Sádrokarton
100 - 125

1200 x 2000 / 2100
1400 x 2000 / 2100
1600 x 2000 / 2100
1800 x 2000 / 2100
2000 x 2000 / 2100

1250 x 2050 / 2150
1450 x 2050 / 2150
1650 x 2050 / 2150
1850 x 2050 / 2150
2050 x 2050 / 2150

1255 x 2050 / 2150
1455 x 2050 / 2150
1655 x 2050 / 2150
1855 x 2050 / 2150
2055 x 2050 / 2150

1368 x 2084 / 2184
1568 x 2084 / 2184
1718 x 2084 / 2184
1968 x 2084 / 2184
2168 x 2084 / 2184

630 x 2010 / 2110
730 x 2010 / 2110
830 x 2010 / 2110
930 x 2010 / 2110
1030 x 2010 / 2110

LAMINOVANÉ	JEDNOKŘÍDLÉ LAMINOVANÉ	DVOJKŘÍDLÉ
DVEŘE	S	OBLOŽKAMI DVEŘE	S	OBLOŽKAMI	

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

PO
SU

VN
É	S

YS
TÉM

Y

9 8 INDEX


